ACHTERNAAM

INSCHRIJVINGSFICHE 2024-2025

CONDITIE

VOORNAAM

GEBOORTEDATUM
STRAAT en HUISNR

POSTCODE en GEMEENTE

TELEFOON / GSM nummer

E-MAIL ADRES (in drukletters aub)
Indien nog leden op hetzelfde adres:
naam en les vermelden aub

NIEUW? HOE KWAM U BIJ ONS TERECHT?
(flyer, gemeenteblad, ...)

AANDACHTSPUNTEN of KLACHTEN

belangrijk voor de lesgever om weten tijdens de lessen

A IKWIL WEL  NIET

HERKENBAAR MET EEN FOTO OP SOCIAL MEDIA & WEBSITE KOMEN.

A

Ik schrijfin voor volgende les(sen):

Te betalen:

BFMA BODYFIT ***
SFMA SLIMFIT **
RUGDI  RUGGENSTEUN *
PIDI PILATES **
BEDI BODYFIT ***
| | RUGWO  RUGGENSTEUN *
| pwo PILATES **
| | BFDO BODYFIT ***
|| sFpo SLIMFIT **
| stoo STOELFIT *
| tFDO TURBOFIT *+++
CONDITIE JAARLIJKS

CONDITIE HALFJAAR
COMBILES per jaar (2¢les) ¥

MAANDAG

DINSDAG

WOENSDAG

DONDERDAG

CONDITIE JAARLIJKS SOLIDARITEITSTARIEF
CONDITIE JAARLIJKS SOCIAAL TARIEF

COMBILES per halfjaar (2¢les) %

EENMALIGE ADM.KOST PER LES BETALER

9.15u
10.30u

18.30u
19.30u
20.30u

9.15u
10.30

9.15u

10.30u
10.30u
19.15u

180 EUR
200 EUR
150 EUR
115 EUR
110 EUR
75 EUR

15 EUR

De Zoest
De Zoest

Kiekeboes
Kiekeboes
Kiekeboes

De Zoest
De Zoest

De Zoest
De Zoest
De Zoest
Kiekeboes

% Ik volg ook nog Zumba / jazzdans (duid aan wat past)

PROEFLES: DATUM EN LES

ONTVANGEN DOOR

DATUM

TOTAAL




